UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius  
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

**Guilelmus <Parisiensis>**

**Basel, 1513**

**VD16 E 4385**

Directoriu[m] i[n] co[m]mun]e s[an]c[t]o[rum]. De Virginibus

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30573**

## De Virginibus

**R**a **C**Ita etiam pro semetipso offerre dona pro peccatis, scilicet suis dimittendis: sicut et pro peccatis populi.

**b** **C** Nec quisquam sibi assumat honorem, scilicet pontificatus.

**c** **C** Sed qui

capit, dicens: **N**on audemus nos inferere aut comparare quibusdam qui seipsum commendant. Tunc sequitur presens epistola. **u** **C** Fratres qui gloriatur, gloria, siue ego siue alius.

**† Ps. 2. b.** **S**iliius meus, scilicet naturalis: non ad optivus. **g** **C** Es tu, singulariter. **h** **C** Ego hodie, id est in eternitate. **i** **C** Genui te, ille qui sic locutus est ad eum clarificavit eum. **k** **C** Quoad mo. **l** **C** Tu es sa, in eternum, non ad tempus sicut aaron. **m** **C** Secundum ordinem melchi, id est in dignitate et ritum ordinis sacerdotum melchisedech.

**Ps. 109. a**

**Postilla**

**Q**ui gloriatur in domo glorie tur. Non enim etc. Ante initium illius epistole scribit sanctus Paulus in eo.

**a** **C** pro populo: ita etiam pro semetipso offerre dona pro peccatis: nec quisquam sibi assumat honorem: sed qui vocatur a deo tanquam aaron: Sic et christus non semetipsum clarificavit ut pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: **F**ilius meus est tu: ego hodie genui te: quemadmodum et in alio loco dicit: **T**u es sacerdos in eternum secundum ordinem melchisedech.

**Episto. de v. g. II. Co. X. d. vi**  
**q** ad si. c. z ca. XI. a. v. in p. n.

**Q**ui gloriatur in domino gloriatur. Non enim qui seipsum commendat ille probatur est: sed quem deus commendat. Utinam sustineretis modicum quid insipientie mee: sed et supportare me: Emulor enim vos dei emulatione. Respondi enim

**g** **C** In domino gloriatur. **z** y. quasi diceret: de bono opere non mihi gloriam attribuo: sed deo a quo omne bonum est sicut a principali agente. **p** **C** Non enim qui seipsum commendat, scilicet propter gloriam querens. **q** **C** Ille probatus est, id est approbatus a deo. **r** **C** Sed quem deus commendat. **z** y. id est commendabile facit virtutibus et signis. **s** **C** Utinam sustineretis modicum quid insipientie mee. **z** y. id est modicum gloriarer de regimine meo: quia revera plus possem gloriari: quod tamen estimationem indiscretorum reputatur insipientia. **t** **C** Sed et supportate me. **z** y. id est patienter audite sicut subditum prelatum suum. **v** **C** Emulor enim vos. **z** y. id est ferenter diligo. **x** **C** Dei emulatione, id est charitativa dilectione. **y** **C** Respondi enim vos, scilicet annulo fidei.